
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego 

w wysokości 4 700 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Numer ogłoszenia w BZP: 116791 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 30.05.2014 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zakrzówek , ul. Żeromskiego 24, 23-213 Zakrzówek, woj. lubelskie, 

tel. 81 8215002, faks 81 8215002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zakrzowek.lubelskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu 

bankowego długoterminowego w wysokości 4 700 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Kredyt będący przedmiotem niniejszego postępowania zostanie przeznaczony na:  

1. Pokrycie deficytu w wysokości 4 186 531,00 zł, w tym:  

a) na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bystrzyca, Zakrzówek, Zakrzówek Wieś, Sulów (aglomeracja Bystrzyca) - etap II i Montaż 

kolektorów słonecznych w gminie Zakrzówek drogą do zwiększenia wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii w wysokości 3 008 000,00 zł  



b) na pokrycie wkładu własnego inwestycji Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bystrzyca, 

Zakrzówek, Zakrzówek Wieś, Sulów (aglomeracja Bystrzyca) - etap II w wysokości 1 178 531,00 zł,  

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 513 469,00 zł.  

2. Okres kredytowania wynosi 20 lat.  

3. Udostępnienie kredytu (przelew na konto Zamawiającego) nastąpi w trzech transzach:  

a) I transza w wysokości 1 500 000,00 zł w dniu 30 czerwca 2014 r.  

b) II transza w wysokości 1 500 000,00 zł w dniu 29 sierpnia 2014 r.  

c) III transza w wysokości 1 700 000,00 zł w dniu 31 października 2014 r.  

4. Oprocentowanie kredytu zmienne przez cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 1M 

obowiązującej na ostatni dzień roboczy miesiąca poprzedzającego miesiąc naliczenia odsetek 

na rynku międzybankowym i marży banku stałej w okresie kredytowania, wyrażonej w %.  

5. Zamawiający nie przewiduje opłat i prowizji bankowej od udzielonego kredytu.  

6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości udzielonego kredytu bez 

ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat.  

7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych opłat 

i prowizji.  

8. Odsetki będą naliczone za okres faktycznego wykorzystania kredytu.  

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wydłużenia okresu kredytowania bez dodatkowych 

opłat i prowizji.  

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w terminie 30 dniu od powzięcia 

informacji, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym. Zamawiający nie ponosi z tego 

tytułu żadnych dodatkowych opłat i prowizji. Zaciągnięty kredyt zostanie zwrócony z odsetkami 

wynikającymi z zawartej umowy, tj. za okres faktycznego wykorzystania kredytu.  

11. Spłata kredytu:  

1) Spłata kapitału:  

a) w 2015 r. niezwłocznie po otrzymaniu refundacji, nie później niż do dnia 31 maja 2015 r. 

w wysokości 3 008 000,00 zł,  

b) w 2015 r. - 2 raty po 21 150,00 zł płatne do 30 września i 31 grudnia,  

c) w latach 2016 - 2033 - 4 raty po 21 150,00 zł płatne kwartalnie do końca trzeciego miesiąca 

kwartału,  

d) w 2034 r. - 4 raty po 31 725,00 zł płatne kwartalnie do końca trzeciego miesiąca kwartału.  

2) Spłata odsetek (począwszy od października 2014 r.) - kwartalnie do 20-go dnia pierwszego 

miesiąca kwartału. Bank poinformuje Zamawiającego o należnych odsetkach w formie pisemnej do 

10 dnia pierwszego miesiąca kwartału.  

12. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2034. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wniesienie wadium nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca powinien posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na 

terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r. 

poz.1376), lub innych przepisów prawa 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU 



W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 

1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://ugzakrzowek.bip.lubelskie.pl/index.php?id=213 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Zakrzówek ul. Żeromskiego 24 23-213 Zakrzówek Pokój Nr 5D. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.06.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Zakrzówek ul. Żeromskiego 24 23-213 

Zakrzówek Sekretariat (Pokój Nr 7). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Zakrzówek, dn. 30 maja 2014 r. 

Wójt   

(-) mgr inż. Grzegorz Lemiecha 

 


